et vindémiant eam omnes, qui pretergredizntur viam ?
Exterminavit eam aper de silva, *

et singularis ferus depdstus est eam.

Deus virtatum, convértere, *
réspice de czlo et vide et visita vineam istam.

Et protege eam, quam plantavit déxzera tua, *
et super filium héminis, quem confirmdsti tibi.
Incénsa est igni e sufféssa ; *
ab increpatione vultus f# peribunt.
Fiat manus tua super virum déxzere tuz, *
super filium héminis, quem confirmdisti tibi.
Et non discedémus a te, vivificabis nos, *
et nomen tuxm invocabimus.

Doémine Deus virtQzum, convérte nos *
et illustra faciem tuam, ef sa/vi érimus.
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Gloria Parrs, et Filio, *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et #unc ef semper *
et in s&cula sxeculdrum. Amen.

Ant. 1 Tuam, Démine, éxcita poténtiam, et veni ad salvandum

Nnos.
Ant. 2
fl |
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C Onvérsus est * furor tu- us, DOmi-ne, et conso-
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Sic inci-pitur, et sic flécti-tur, 1 et sic medi-a- tur;*
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Atque sic fi-ni-  tur.
Canticum Is 72, 7-6

Confitébor tibi, Doémine, quéniam cum iratus eras
mihi, *

convérsus est furor tuus, et conso/dtus e€s me.
Ecce Deus salutis me=z ; *

fiducialiter agam et #on tzmébo,
quia fortitido mea et laus mea Doéminus, *

et factus est mihi 7z saltitem.

Et hauriétis aquas in gaudio *
de fontibus salitis.
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Et dicétis in die illa : *
« Confitémini Démino et invocate zomen eius,

notas facite in p6pulis adinventiénes eius ; *
mementote quoniam excélsum est zomen eius.

Cantate Démino, quéniam magnifice fecit ; *
notum sit hoc in univérsa terra.

Exsulta et lauda, quae habitas in Sion, *
quia magnus in médio tui Sanctus Israel ».

Gloria Patri, et Filio, *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in s@&cula seculdrum. Amen.

Ant. 2 Convérsus est furor tuus, Doémine, et consolatus es me.

Ant. 3
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Atque sic fi-ni- .
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Psalmus 80

[Exsultate Deo adiutéri nostro,]
iubilate Deo Iacob.
Sumite psalmum et date tympanum, *
psaltérium iucandum cum cithara.
Bucinate in neoménia tuba, *
in die plen# luna, in sollemnizite nostra.

Quia praecéptum in Israel est, *
et iudicium Deo Iacob.
Testiménium in loseph posuit illud, T
cum exiret de terra Agypti ; *
serménem, quem non noveran, andivi :